INDICAÇÃO Nº 00849/2010
Solicita troca de placa localizada na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de placa localizada na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que tal placa informa erroneamente o acesso a Vila Nova São Roque como entrada para o Jardim Carambeí. Isto difunde a confusão entre motoristas e pedestres, além disso, foram encaminhadas fotos juntamente com a Indicação nº 1199 de 05/11/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00898/2010